
• 	VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Vazební věznice Praha Ruzyn ě  
Staré nám. 3, poštovnf p řihrádka614/07, 161 02Praba 6 

KA 
	

Tel.: 220 184 111, Fax: 220 184211, ISDS: 6ezd4v8 

Č .j.: VS-89309-11/ČJ-2016-800151 	 V Praze dne 17.05.2018 

Výzva k podání nabídky 
na veřejnou zakázku malého rozsahu dle § 27 zákona č . 134/20 16 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve zn ění pozdějších předpisů  (dále jen „ZZVZ") 
5 názvem 

„Vazební věznice Praha-Ruzyn ě  - administrativní budova 22b 
odstranění nebezpečných mikroorganismů  a plísní" 

1. Zadavatel: 

Česká republika - Vězeňská služba České republiky 
se sídlem Soudní 1672/la, 140 67 Praha 4 
za kterou jedná na základ ě  pověření generálního ředitele VS CR ze dne 01.02.2018 
č .j.: VS-52839-20/CJ-20 16-800020-SP vrchní rada pik. Mgr. Tomáš H ůlka, 
ředitel Vazební věznice Praha - Ruzyn ě  
adresa vazební v ěznice: Staré náměstí 3/12, 16102 Praha 6 
adresa pro písemný styk: poštovní Ú řad 614, přihrádka  07, 160 00 Praha 6 
IC: 00212423 
bankovní spojení: ČNB Praha, č . Ú. 3082288 1/0710 

Místo pinění veřejné zakázky: 
Vazební věznice Praha Ruzyn ě  
Staré náměstí 3/12 9  161 02 Praha 6 
budova 22b 

Kontaktní osoby: 

- ve věcech technických: Zden ěk Kavan, tel: 220 184 221, zkavari(vez.ruz.justiee.cz  
- ve věcech ekonomických: Ing. Ivan Šrajbr, tel.: 602 467 106, israjbr(vez.ruz.justice.cz  

2. Vymezení p ředmětu veřeiné zakázky: 

Jedná se o odstran ění stávajícího a provedení nového zateplovacího systému obvodového 
pláště  objektu a rekonstrukce vnit řních prostor objektu, v četně  souvisejících prací, v rozsahu 
projektové dokumentace vypracované spole čností HRAD s.r.o., zak. č . 217-07-4, a to v kvalitě  
odpovídající této PD, právním p ředpisům pro provád ění staveb, relevantním CSN a jiným 
technickým normám, technologickým p ředpisům a požadavkům profesních sdružení a 
výrobců  jednotlivých prvků  a systémů  stavby. 

Veškeré práce budou provedeny oprávn ěnou dodavatelskou firmou a musí být provád ěny dle 
technologických postup ů  předepsaných výrobci použitých výrobků  a materiál ů . 



Podkladem pro zhotovení díla je projektová dokumentace, vypracovaná spole čností HRAD 
s.r.o., Nad Primaskou 43, 100 00 Praha 10 - Strašnice, ICO: 48539619, zakázkové č íslo: 217-07-4 
v květnu 2017. 

3. Plnění díla a technická specifikace: 

Plněním díla se rozumí zejména realizace všech stavebních prací popsaných v PD, dodávka 
příslušných zařízení, jejich montáž, komplexní vyzkoušení a uvedení do provozu. Dále 
provedení všech č inností souvisejících s řádným prováděním a dokončením díla (z řízení a 
odstranění zařízení staveniště , bezpečnostní opatření apod.). Součástí díla je i zkušební provoz 
vnitřních rozvodů  v délce trvání 3 kalendá řních dnů  nepřetržitě  24 hodin denně  a je započten 
do doby realizace. 

Bližší technická specifikace díla —jedná se zejména 0: 

- vybourání stávajícího nevyhovujícího zateplení obvodových st ěn a vrstev 
střešního pláště , 

- provedení nového zateplovacího systému na obvodových st ěnách a střešním 
plášti, včetně  povrchových úprav a střešní krytiny a v četně  perimetrické izolace 
obvodu budovy v úrovni přilehlého terénu, 

- výměna 17 ks oken, 
- provedení nového systému bleskosvodu, 
- sanace vnitřních prostor budovy (odstran ění stávajících povrchových úprav, 

provedení nových), včetně  provedení části nových zavěšených podhledu', 
- provedení nového systému vnitřní silnoproudé elektroinstalace, úpravy vnitřní 

slaboproudé elektroinstalace. 

Součástí díla je dále rovn ěž: 
- zajištění okolních dřevin (4 ks) dřevěným bedněním do výše 2 metry, 
- zajištění uzamykatelných kontejner ů  po celou dobu pinění díla (k uložení 

materiálu MTZ). 

4. Obchodní a platební podmínky: 

Přiloženy' návrh smlouvy o dílo obsahuje závazné obchodní a platební podmínky. Ú častník 
není oprávněn návrh smlouvy měnit, pouze dopiní vyžadované údaje. Požadovaný termín 
pinění díla je max. 120 kalendářních dnů  (přesný počet dopiní účastník v návrhu smlouvy o 
dílo) od účinnosti smlouvy o dílo. Nabídky, které nebudou tyto podmínky respektovat, budou 
automaticky z dalšího hodnocení vy řazeny. Zálohy nejsou poskytovány. 
Cena uvedená v nabídce bude uvedena v českých korunách jako nejvýše p řípustná po celou 
dobu platnosti smlouvy a musí zahrnovat veškeré náklady ú častníka nezbytné k realizaci 
zakázky. 

5. Podklady pro zpracování nabídky: 

Podkladem pro zpracování nabídky je výzva k podání nabídky zhotovitele, návrh smlouvy o 
dílo, krycí list, projektová dokumentace se slepým výkazem vým ěr a povinná prohlídka místa 
pinění, z důvodu upřesnění rozsahu prací. 

Prohlídka místa pin ění se uskuteční dne 23.05.2018 v 08:30 hod. ve  Vazební věznici Praha 
- Ruzyně , Staré nám ěstí 3/12, Praha 6. 

2 



Účastníci prohlídky (nejvýše dv ě  osoby za každého účastníka) musí mít u sebe platný 
občanský průkaz nebo jiný platný průkaz totožnosti (cestovní pas). Ú čast na prohlídce, v četně  
jména příjmení účastníků, je nutné nahlásit do 22.05.2018, do 12:00 hod. na  níže uvedený 
kontakt: 
Jiří Fiřt, tel.: 220 184 220, e-mail: jfirt(2.vez.ruz.justice.cz  

Výzva je v elektronické podobě  neomezeně  dálkově  přístupná prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK (https:/Iezak.vscr.cz ) po celou lhůtu pro podání nabídek. 

URL odkaz ve řejné zakázky: https://ezak.vscr.cz!vz00006693 

6. Požadované kvalifika ční předpoklady: 

Účastník prokáže a doloží v nabídce tyto kvalifika ční předpoklady: 

- kopii výpisu z obchodního rejst říku, pokud je v něm účastník zapsán (výpis nesmí 
být starší než 90 dní k poslednímu dni podání nabídky), 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních p ředpisů  v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující p říslušné 
živnostenské oprávnění č i licenci, 

- seznam 3 referencí o realizovaných zakázkách s obdobným p ředmětem pinění a 
rozsahem pinění min. 1 mil. Kč  za poslední tři roky, a to ve formě  čestného 
prohlášení. V čestném prohlášení bude uvedeno u každé reference doba, místo, 
popis zakázky a cena, v četně  kontaktu na objednatele referen ční zakázky pro 
ověření, 

- čestné prohlášení podepsané osobou oprávn ěnou jednat za dodavatele, z n ěhož 
vyplývá, že dodavatel spl ňuje základní kvalifikační předpoklady analogicky podle 

74 zákona č .134/2016 Sb., o zadávání ve řejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, (viz. VZOR p řiložený v příloze tétovýzvy). 

Nespinění požadovaných kvalifika čních předpokladů  opravňuje objednatele k vyřazení 
účastníka zvýběrového řízení či k neuzavření/vypovězení smlouvy o dílo v případě, že budou 
vypiněny nepravdivě . 

Účastník, který je zapsán v obchodním rejst říku,  musi mít uve řejněny účetní závěrky, a to 
alespoň  za poslední 3 roky uplynulé p řed více než 12 měsíci, pokud existuje po dobu kratší 
než 3 roky, musí mít uve řejněny účetní závěrky pouze za dobu své existence p řed více než 12 
měsíci. 
Nebudou-li ve sbírce listin obchodního rejst říku uveřejněné účetní závěrky alespoň  ve výše 
stanoveném rozsahu, bude vybraný ú častník (dodavatel) zadavatelem vyzván kjejich 
uveřejnění a současně  mu k tomu bude stanovena p řiměřená lhůta, kterou může zadavatel na 
žádost vybraného ú častníka (dodavatele) prodloužit. Nezjedná-li vybraný ú častník (dodavatel) 
ve stanovené lhůtě  nápravu, osloví zadavatel ú častníka (dodavatele) s druhou nejvýhodn ější 
nabídkou, nebo provede nové poptávkové řízení. 

7. Způsob zpracování a obsah nabídky: 

Nabídka musí být zpracována ĺ x v písemné listirmé form ě  vjazyce českém a vjednom 
vyhotovení v elektronické podob ě  ve formátu *.pdf  na CD nosiči. CD nosič  bude vložen 

3 



v nabídce. Všechny listy nabídky budou navzájem pevn ě  spojeny, aby nedošlo k manipulaci 
s nabídkou, a jednotlivé stránky budou o č íslovány vzestupnou řadou. Nabídka bude řádn ě  
č itelná, bez škrtů  a přepisů . 

Nabídka musí obsahovat tyto náležitosti: 
a) obchodní jméno, adresu a identifikační údaje účastníka, 
b) doklady prokazující kvalifikační předpoklady, 
c) krycí list s nabídkovou cenou za dílo jako cenu nejvýše p řípustnou a to v členění bez 

DPH a včetně  21% DPH, zahrnující veškeré náklady nutné k dokon čení díla, 
d) vypiněný výkaz výměr (cenovou tabulku) s uvedením celkové nabídkové ceny za dílo 

v Kč  bez DPH a  DPH, 
e) návrh smlouvy o dílo - dopiněný dle požadavku zadavatele a podepsaný osobou 

oprávněnou jednat za ú častníka, 
f) referenční díla stejného druhu (min. 3 díla) dle bodu 5. této výzvy, 
g) čestné prohlášení podepsané osobou oprávn ěnou jednat za dodavatele, 
h) kopie platné pojistné smlouvy včetně  dokladu o zaplacení pojistného. 

8. Místo a termín pro podání nabídky: 

Své nabídky účastníci doručí bud' zasláním na adresu Vězeňská služba ČR, Vazební věznice 
Praha - Ruzyně, Staré náměstí 3/12, 161 02 Praha 6 nebo osobně  do podatelny Vazební 
věznice Praha - Ruzyn ě  na adrese Staré nám ěstí 3112, 16102 Praha 6. 
Pracovní doba podatelny Vazební v ěznice Praha - Ruzyn ě : pondě lí až čtvrtek od 7:00 hod. do 
15:00 hod., pátek od 7:00 hod. do 14:30 hod. 

Lhůta pro podání nabídek kon čí dne 04.06.2018 ve 14:00 hod. Podáním nabídky se rozumí 
doručení nabídky zadavateli. Nabídka musí být zaslána v řádně  zalepené obálce, zajišt ěné 
proti manipulaci, opatřené na přední straně  zvýrazněným nápisem: 

„Vazební věznice Praha - Ruzyně  
administrativní budova 22b 

odstranění nebezpečných mikroorganism ů  a plísní" 

NEOTVÍRAT 

a opatřené na přelepu razítkem a podpisem ú častníka Na obálce dále musí být uvedena 
zpáteční adresa účastníka. Nabídky podané po termínu nebudou za řazeny do hodnocení. 

9. Způsob posouzení a hodnocení nabídek: 

Hodnotícím kritériem je dle § 114 ZZVZ ekonomickávýhodnost nabídky, která bude 
hodnocena podle celkové nabídkové ceny za dílo a kvality, p řičemž kritériem kvality bude v 
souladu s § 116 odst. 2 písm. g) ZZVZ doba zhotovení díla. 

Při hodnocení bude dána váha nabídkové cen ě  80% a době  zpracování 20%. Body získané 
v dílč ích hodnotících kritériích se se čtou. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou bude nabídka, 
která, při spinění všech požadavků  zadavatele, obdrží nejvyšší po čet bodů  (maximálně  možný 
celkový počet bodů  je 100). Pokud dvě  či více nabídek dosáhnou stejného počtu bodů, jako 
nejvhodnější nabídka bude vybrána nabídka ú častníka s nejnižší nabídkovou cenou. 
Hodnocení provede komise jmenovaná zadavatelem. 

10. Závěrečná ustanovení: 



• Ovýsledku hodnocení budou uchaze č i informováni elektronickou poštou a na profilu 
zadavatele. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo up řesnit výzvu k podání nabídek a její p řílohy, a to bud' na 
základě  žádosti dodavatel ů  o vyjasnění výzvy k podání nabídek, nebo z vlastního podn ětu; 
toto upřesnění zadavatel uve řejní na profilu zadavatele. 

• Při nespinění podmínek tohoto zadávacího řízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku 
dodavatele nezahrnout do posouzení a hodnocení nabídek. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo do okamžiku uzav ření smlouvy o dílo s vybraným 
dodavatelem zadávací řízení zrušit. 

• Účastníkovi nepřísluší náhrada za zpracování a podání nabídky. 

11. Ostatní podmínky: 

Toto poptávkové řízení se řídí ZZVZ jen pokud je to v této výzvě  výslovně  uvedeno. 

Zadavatel si vyhrazuje právo poptávkové řízení zrušit a nevybrat žádnou z nabídek. 

V případě , že do doby uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem dojde ke zm ěně  
údaj ů  uvedených v nabídce ú častníka, je p říslušný účastník povinen o této změně  
zadavatele bezodkladn ě  písemně  informovat. V p řípadě , že dojde ke změně  v kvalifikaci 
účastníka, je třeba postupovat dle § 88 ZZVZ. 

Účastníci jsou svými nabídkami vázáni po dobu 90 dní od skončení lhůty pro podání 
nabídek. 

Očekávám vaši nabídku. 

S pozdravem 

r 	rada 
p11 7lMgr omáš HULKA 

ditel vazební věznice 

Přílohy: 

Příloha č . 1: Návrh smlouvy o dílo 
Příloha č . 2: Krycí list nabídky 
Příloha č . 3: Projektová dokumentace zak. č . 217-07-4 
Příloha Č . 4: Cestné prohlášení 
Příloha č . 5: Slepý výkaz výměr - vypiní zhotovitel 
Příloha č . 7: Pravidla provádění rekonstrukce budovy č . 22b ve Vazební věznici 

Praha- Ruzyně  za provozu 
Příloha č . 8: Harmonogram postupu prací v č . výše předpokládaného m ěsíčního finančního pinění 

(vypracuje vybraný zhotovitel v sou činnosti s objednatelem). 

5 




